
Avviso di aggiudicazione d'appalto
 
1) Amministrazione  Aggiudicatrice: Comune  di  Teramo  Via  Carducci  n.33  -  64100  Teramo,  Italia  - 
Tel.0861324561
Pec:affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it, URL:www.comune.teramo.it  
2) Servizio di riferimento: Area 6
3) Codice NUTS: ITF12   
4) Oggetto dell'appalto: Affidamento Del Servizio Di Brokeraggio Assicurativo per il Comune Di Teramo – 
CIG 9809371507
5) Tipo di procedura:  Procedura aperta
6) Criteri  di  aggiudicazione: Criterio  dell’offerta  economicamente  più vantaggiosa  di  cui  all’art.95  del 
D.Lgs 50/2016, sulla scorta dei criteri  di valutazione e dei relativi punteggi riportati  nel P.D. n. 834 del 
24/04/2023
7) Data di aggiudicazione: 17/10/2023, d.d. n. 2130 
8) Numero di offerte pervenute: 8
 - Assiteca S.p.A., con sede in Milano, C.F./P.Iva. 09743130156;
 - EUROPEAN BROKERS S.R.L., con sede in Roma, C.F./P.Iva 01805380563;
- GBSAPRI S.P.A., con sede in Roma, C.F./P.Iva 12079170150
 - MEDIASS S.P.A. con sede in Pescara, C.F. 10058870154/ P.Iva 01483430680
 - B&S italia S.p.A.,con sede in Milano, C.F./P.Iva 07900250155
 - Viras S.r.l., con sede in Napoli, C.F. 09627810154 P.Iva 03835041215
 - Marsh S.p.A., con sede in Milano C.F./P.Iva 01699520159
 - PCA S.p.A., con sede in Milano C.F./P.Iva 09041250151
9) Operatore economico aggiudicatario:
MEDIASS S.p.A., C.F. 10058870154/ P.Iva 01483430680, con sede in Pescara (PE), alla Piazza Ettore Troilo 12
10) Valore dell’offerta: punteggio complessivo 99,333  di cui punti 89,333 per l’offerta tecnica e punti 10 per 
l’offerta economica e verso una percentuale offerta del 5% quale Aliquota provvisionale applicata ai premi  
di cui al ramo RCA e verso una percentuale offerta del 10% quale Aliquota provvisionale applicata ai premi 
di cui ai rami diversi dalla RCA, per tutta la durata del servizio;
11) Durata: durata triennale dalla data di sottoscrizione del contratto o dalla data di consegna del servizio  
12)  Organismo responsabile  procedure  di   ricorso:  Tribunale  Amministrativo Regionale L’Aquila  – 
Abruzzo
13) Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Alessandra Olivieri
14) Pubblicazioni precedenti: GURI n. 55 del 15/5/2023
15) Contratto: scrittura privata - 2/1/2024

Il Dirigente Vicario
Dott. Adalberto Di Giustino(*)

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i., e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e  
la firma autografa


	
	Avviso di aggiudicazione d'appalto
	8) Numero di offerte pervenute: 8
	- Assiteca S.p.A., con sede in Milano, C.F./P.Iva. 09743130156;
	- EUROPEAN BROKERS S.R.L., con sede in Roma, C.F./P.Iva 01805380563;
	- GBSAPRI S.P.A., con sede in Roma, C.F./P.Iva 12079170150
	- MEDIASS S.P.A. con sede in Pescara, C.F. 10058870154/ P.Iva 01483430680
	- B&S italia S.p.A.,con sede in Milano, C.F./P.Iva 07900250155
	- Viras S.r.l., con sede in Napoli, C.F. 09627810154 P.Iva 03835041215
	- Marsh S.p.A., con sede in Milano C.F./P.Iva 01699520159
	- PCA S.p.A., con sede in Milano C.F./P.Iva 09041250151
	MEDIASS S.p.A., C.F. 10058870154/ P.Iva 01483430680, con sede in Pescara (PE), alla Piazza Ettore Troilo 12
	Il Dirigente Vicario

